Invitation Unik la fonderie Laroche 2026
Pont-Rouge, 31-1- - 1-2-2026

Epreuve 13
2026-01-31 - 15:07

Messieurs, 100m Dos

Cat. générale
Liste résultats

Points:

Rang
10 ans et moins

1. VINCENT, Liam
2. GAUDREAULT, Henri
3. WANG, Stan
LEBEL, Frangois
5. SAYEGH, Olivier
6. ARCHAMBAULT, Zac
7
8

ROY-BOUCHARD, Zachary

. PINEAU, Nicolas

9. COTE, Thomas
10. BEAUCHEMIN, James
11. PAQUET, Clovis
12. DALLAIRE, Emile
13. DUMONT, Noa

11-12 ans

CHASSE, Loic
SLAMA, Youssef
SAMSON, Nolan
SAVARD, Justin
NGUYEN, Tristan
DALLAIRE, Charles
COTE, Emile
LEBLANC, Samuel
DALLAIRE, Léo

10. COUTURE, Marc-Olivier
11. PAQUET, Laurent
12. RENOUX, Alexandre
13. RATTE, Alex-Antoine
14. FALARDEAU, Oscar
15. PERNET, Théophile
16. LAVOIE, Hubert

17. TOBIN, Noah

©CoNOGOM~WNE

13-14 ans

1. BERBERI, Elliot
2. CHOUINARD, Alexandre
disg. ARSENAULT, Charles

Age

10
10
10

10
10
10
10
10
10

11
12
12
11
11
12
11
11
11
12
12
11
12
12
12
11
11

13
14
13

Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Qué
Nsh

Club de Natation des Riverains
Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval
Club Aquatique Charlesbourg
Club Aquatique Charlesbourg
Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation des Riverains
Club de Natation Régional de |
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains

Club de Natation des Riverains
Rouge et Or/Université Laval
Unik

Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Rouge et Or/Université Laval
Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Rouge et Or/Université Laval

Club de Natation Régional de |
Club de Natation des Riverains
Rouge et Or/Université Laval

Temps

1:24.44
1:34.73
1:37.35
1:37.35
1:40.02
1:41.81
1:42.67
1:43.72
1:46.72
1:47.24
1:49.68
1:55.11
2:01.64

1:23.67
1:23.89
1:26.09
1:27.06
1:28.24
1:28.67
1:29.84
1:30.20
1:30.94
1:31.07
1:33.84
1:34.50
1:37.48
1:38.63
1:39.01
1:42.09
1:42.65

1:28.82
1:42.03
1:33.60

Pts

50m 100m

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Unik Pont-Rouge

2026-01-31 15:27 - Page 1



