

Invitation Unik la fonderie Laroche 2026
Pont-Rouge, 31-1- - 1-2-2026

Epreuve 13 2026-01-31 - 15:07		Messieurs, 100m Dos			Cat. générale Liste résultats	
Rang	Age		Temps	Pts	50m	100m
Points:						
10 ans et moins						
1. VINCENT, Liam 2. GAUDREAU, Henri 3. WANG, Stan LEBEL, François 5. SAYEGH, Olivier 6. ARCHAMBAULT, Zac 7. ROY-BOUCHARD, Zachary 8. PINEAU, Nicolas 9. CÔTÉ, Thomas 10. BEAUCHEMIN, James 11. PAQUET, Clovis 12. DALLAIRE, Émile 13. DUMONT, Noa						
10	Club Aquatique Charlesbourg	1:24.44				
10	Club de natation région de Qué	1:34.73				
10	Nsh	1:37.35				
8	Club de Natation des Riverains	1:37.35				
9	Rouge et Or/Université Laval	1:40.02				
10	Rouge et Or/Université Laval	1:41.81				
10	Club Aquatique Charlesbourg	1:42.67				
10	Club Aquatique Charlesbourg	1:43.72				
10	Club Aquatique Charlesbourg	1:46.72				
10	Club de Natation des Riverains	1:47.24				
10	Club de Natation Régional de I	1:49.68				
9	Club de natation région de Qué	1:55.11				
9	Club de Natation des Riverains	2:01.64				
11 - 12 ans						
1. CHASSÉ, Loïc 2. SLAMA, Youssef 3. SAMSON, Nolan 4. SAVARD, Justin 5. NGUYEN, Tristan 6. DALLAIRE, Charles 7. CÔTÉ, Émile 8. LEBLANC, Samuel 9. DALLAIRE, Léo 10. COUTURE, Marc-Olivier 11. PAQUET, Laurent 12. RENOUX, Alexandre 13. RATTÉ, Alex-Antoine 14. FALARDEAU, Oscar 15. PERNET, Théophile 16. LAVOIE, Hubert 17. TOBIN, Noah	11	Club de Natation des Riverains	1:23.67			
	12	Rouge et Or/Université Laval	1:23.89			
	12	Unik	1:26.09			
	11	Rouge et Or/Université Laval	1:27.06			
	11	Rouge et Or/Université Laval	1:28.24			
	12	Club de natation région de Qué	1:28.67			
	11	Club de Natation des Riverains	1:29.84			
	11	Club de Natation des Riverains	1:30.20			
	11	Club de natation région de Qué	1:30.94			
	12	Club de natation région de Qué	1:31.07			
	12	Club de Natation Régional de I	1:33.84			
	11	Rouge et Or/Université Laval	1:34.50			
	12	Club Aquatique Charlesbourg	1:37.48			
	12	Club de natation région de Qué	1:38.63			
	12	Club de natation région de Qué	1:39.01			
	11	Club de Natation des Riverains	1:42.09			
	11	Rouge et Or/Université Laval	1:42.65			
13 - 14 ans						
1. BERBERI, Elliot 2. CHOUINARD, Alexandre disq. ARSENAULT, Charles	13	Club de Natation Régional de I	1:28.82			
	14	Club de Natation des Riverains	1:42.03			
	13	Rouge et Or/Université Laval	1:33.60			